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Protokół Nr LXIV/22 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 22 kwietnia 2022 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 13 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 1445 

Sesję zakończono o godz. 1455 

 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie LXIV Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Pana Michała 

Włodarczyka – Wójta Gminy w celu omówienia projektu uchwały dotyczącego zmian 

w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

W związku z powyższym Wójt Gminy przedstawił uzasadnienie do aktu przedłożonego 

w tym punkcie. Poinformował mianowicie zebranych o tym, iż bardzo ważna zmiana, która 

została wprowadzona do planu finansowego dotyczy podpisania umowy na budowę hali 

sportowej przy Szkole Podstawowej w Chociwiu. Następnie pokrótce omówił to 

przedsięwzięcie. Zaznaczył również to, iż pierwotnie środki miały być przesunięte 

Zarządzeniem Wójta Gminy i uzupełnione do kwoty 4 mln zł, ale Regionalna Izba 

Obrachunkowa wypowiadając się w tej kwestii nakazała podjęcie uchwały, a z uwagi na to, iż 
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mija termin na podpisanie wspomnianej umowy konieczne było zwołanie sesji rady w trybie 

pilnym. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt omówił jeszcze szczegóły dotyczące terminów 

prac, jakie będą tam prowadzone oraz rozliczeń całego zadania, a także zasad finansowania. 

Następnie z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr LXIV/358/22 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

została przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXIV/358/22 w sprawie zmiany w budżecie 

Gminy Widawa na 2022 rok stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 4 

W punktach dotyczących wolnych wniosków i zapytań brak chętnych do dyskusji. 

 

Ad. 5 

Z uwagi na wyczerpanie tematyki zaplanowanej na to spotkanie oraz brak chętnych do 

dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w obradach i zamknął kolejne 

posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


